
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

23Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 22 de Maio de 2024 • Edição V LXXIII

ld:10EF2BD20117BC59 

MUNICIPIO DE CAMPO MAIOR i "'"'°"°'""' 
SECRETARIA MUNICIPAL RELAÇÕES INSTITUCIONAIS 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 006/2024 SRP. OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO, TIPO MENOR PREÇO 
POR LOTE, ADJUDICAÇÃO POR LOTE, PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTUAIS 
SERVIÇOS DE VIDRAÇARIA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAMPO MAIOR - PI. O 
Secretário Municipal de Relações Institucionais de Campo Maior - PI, no uso de suas atribuições legais, 
resolve reconhecer como VENCEDOR do presente certame a empresa CLEMILTON RODRIGUES DE 
SOUSA ALVES - ME, inscrita no CNPJ nº 30.273.194/0001-60, com sede na Rua Padre Galileu, 28, 
Bairro Nossa Senhora de Fatima, CEP 64.280-000, Campo Maior - PI, ADJUDICA o licitante vencedor 
do objeto do presente certame. 

Jose Francisco de Araújo Oliveira 
Secretário Municipal de Relações Insdtuclonais 

ld:1252714ASEA1BC58 

MUNICIPIO DE CAMPO MAIOR • CAMPO ~ ESTADODOPIAUÍ 17 "''"""'" 

• SECRETARIA MUNICIPAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS MAIOR 

EXTRATO 
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024 SRP - PMCM-PI 

O Município de Campo Maior - PI, por intermédio da Secretaria Municipal de Relações Institucionais, 
neste ato representado por seu secretário abaixo assinado, RESOLVE concordar com as decisões do 
Pregoeiro, que analisa todo o procedimento, os quais passam a integrar este termo, 
HOMOLOGANDO o resultado declarado em favor da empresa: CLEMILTON RODRIGUES DE 
SOUSA ALVES - ME, inscrita no CNPJ nº 30.273.194/0001-60. Adjudicação que se encontra nos 
autos, como parte integrante da Ata e deste termo de homologação. 

Publique-se 

Campo Maior - PI, 20 de Maio de 2024. 

Jose Francisco de Araújo Oliveira 
Secretário Municipal de Relações Institucionais 

ld: 1518FC3B19B5BC56 

ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICIPIO DE CAMPO MAIOR 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

AVISO ÃO 
PREGÃO ELET 9/2024 SRP 

PREGÃO ELETRÔNICO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, ADJUDICAÇÃO POR ITEM PARA 
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO ÁGUA 
MINERAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 
DE CAMPO MAIOR - PI. ABERTURA DA SESSÃO: 04 de Junho de 2024 às 09:30 horas. LOCAL: 
www.portaldecompraspublicas.com.br. EDITAL COMPLETO: Disponível no Site do TCE-PI. Site do 
Portal de Compras Publicas e no Portal da Transparência deste Município. Mais informações nos e-mail da 
Comissão Permanente de Licitação do Município de Campo Maior - PI. Para mais informações: 
licitacao2pmcm@gmail.com licitacaopmcm202I@gmail.com. 

Campo Maior - PI, 21 de Maio de 2024. 

ROBERTO VISGUEIRA MACEDO 
Pregoeiro do Municipio de Campo Maior - PI 

ld :004 7EA2D9E9F BA35 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 0l.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO nº 001/2024-ADESÃO. 
ADESÃO a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03.1812/2023, referente ao PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 017/2023, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NAZÁRIA-PI. 
OBJETO: Aquisição de equipamentos pennanentes para atender as necessidades da 
Prefeitura Municipal e Secretarias. 
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí- PI. 
CONTRATADO: E. DANTAS BRANDÃO EIRELI, CNPJ nº 14.222.220/0001-74, com 
sede na Av. São Francisco, 1800, Tancredo Neves, Cep: 64.076-038, Teresina - PI. 
VALOR: R$ 844.598,00 (oitocentos e quarenta e quatro mil, quinhentos e noventa e oito 
reais). 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do 
Município/FPM/QSE/FNAS/FUNDEB/Outros. 
DATADAASSINATURADO CONTRATO: 21 de maio de 2024. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024. 

Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld:0B6215F08AEFBE2A 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contração temporária conf. Art. 37, inciso IX da CF e art.153 e 154 da Lei Municipal nº 
185/1997 (Estatuto do Servidor Público do Município de Canto do Buriti) e Lei 400/2017 
(Contratação Temporária) 
Contrato nº 37/2024. 
OBJETO: Contrato para prestação de serviço de MÉDICA DA ATENÇÃO PRIMÁRIA 
vinculado à Secretaria Municipal de Saúde de Canto do Buriti/PI, em caráter temporário e 
excepcional, considerando a continuidade das ações de saúde no Município. 
Contratante: Município de Canto do Buriti através da 
Contratado: ALÍCIA CUNHA DE FREITAS LTDA 
CNPJ: 53.314.435/0001-77 
Recursos: Orçamento geral do município de Canto do Buriti de 2024, FPM, ICMS, FMS e 
outros. 
Valor: R$ 12.500,00 (Doze mil e quinhentos reais). 
Assinatura: 02.05.2024 
Vigência: Até 31.12.2024 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

